**Titus huius patauinus historiographus
patauii moritur Anno imperii. iii.**

*temmota
magnum*
**Quidius Naso poeta eo anno morit re
legatus in Sycia sepultus apido thōsus
Vibes. xiii. in Asia ceciderunt terre mo
tu concusse anno imperii. v.**

Pylatus a Tyberio mittitur in iudeam.
Iohannes filius Zacharie p̄d̄cat in de-
serto & baptizat āno.xv.imperii huius.

Principium septime etatis
mundi.

Anno.xv. imperii Tyberii augusti dñs
Ihesus baptizatus a Iohanne Zacharie
in iordanē p̄dicare orsus est.

Anno sequenti aquā mutauit in uinum
altero anno Ichannes baptista occidit
ab Herode.anno.xvii.imperii.

Dominus Ihesus Christus sub pontio
Pilato p̄side iudeę morti crucis dānāt
āno īpii Tyberii.xviii. tūc solis eclipsis
maxima hora diei.vi.luna.xv.p iudeos
eo anno beatus Stephanus lapidatus ē.
Saulus conuertit ad fidē Christi anno
natiuitatis .xxxv.& Paulus uocatus ē.

Tyberius impator opam dedit ut xp̄us
coleretur ut deus : sed senatu suadente
serano p̄fecto Tyberii ḡhibuit id fieri.
Moritur Tyberius C̄esar in campania.

De Gaio Augusto Gallicula.

Gaius Gallicula Impator annis fere.iii.

pylati mort
Imperauit hic fuit filius germanici filii
Drusii fratris Tyberii augusti.

Pylatus in multas incidens calamitates
se propria manu occidit.

Phylo iudeus vir peritissimus p iudeis
coram Gaio oravit.

Gaius imperator a suis occiditur eius
malicia anno. iii. imperii.

De Claudio augusto.

mystic ena felicitz
Claudius imperator impauit annis fere
xiii. hic fuit filius drusii de patruus gay.
Matheus apostolus Christi euangelium
scripsit anno Christi. xl.

Anno sequente Marcus euangelista suū
scripsit.

PETRVS apostolus Romā uenit āno
imperii. Claudii dc ibi Epus fuit annis
xxv. dc ultra.

Anno. iii. imperii & āno nativitatis Abra
b. MM. xl. Cladius subegit Britaniam
& triumphans redit sexto mense quo a
Roma discesserat.

Fames romē grauis nimis.

Agrippa rex Iudeoz morit cui successit

*petri apostoli In tomo
admetus.*

Agrif. finit.
filius eius Agrippa.

Censu facto Romę inuenta sunt ciuium
romanoꝝ. lx viii. centena dc. xlvi. milia
anno imperii. v.

Rauenne porta aurea facta est.

Palemon uincentinus doctor in grāma-
tica docet Romę.

Claudius Iudeos pellit roma anni. ix.
imperii.

Rome fames grauissima an. x.

Jacobus apostolus ab Agrippa occidit.
Simon magus a Samaria uenit romam
cuius fuit discipulus Menander non eo
inferior.

Huius imperatoris tempore in Arabia
auis fenix apparuit: quę uiuit annis. dc.
magna ut Aquila cristata coloris rubet.

Claudij imperatoꝝ
mors detestanda
Claudius ueneno moritur anno etatis
eius. lxx. uxoris fraude an. xiii. imperii.